UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH GIA LAI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-XDCT                        Gia Lai, ngày       tháng 10  năm 2025

                               Kính gửi:
 -   Sở Tài chính;

 -   Sở Xây dựng;
 -   Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh;
 -   Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
 -   UBND phường Quy Nhơn Nam.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3010/STC-QLN ngày

29/09/2025 về việc đầu tư dự án Tuyến đường Bùi Hữu Nghĩa nối dài, phường
Quy Nhơn Nam, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng cho thực hiện điều chuyển nhiệm vụ chủ đầu tư dự
án Tuyến đường Bùi Hữu Nghĩa nối dài, phường Quy Nhơn Nam từ Ban QLDA
Giao thông và Dân dụng tỉnh sang Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh để tiếp tục
thực hiện, như nội dung đề nghị tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh chủ động phối hợp với
Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan thống nhất
nội dung nhiệm vụ, trách nhiệm của từng đơn vị (dự án đã được phê duyệt chủ
trương đầu tư tại Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 10/01/2018 của Chủ tịch
UBND tỉnh) và tổ chức thực hiện bàn giao đầy đủ hồ sơ dự án theo đúng quy
định.

3. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tiếp nhận hồ sơ dự án và triển khai
các bước thủ tục đầu tư xây dựng theo đúng quy định hiện hành.

4. Giao Sở Tài chính rà soát, tổng hợp danh mục để bố trí kế hoạch vốn dự
án nêu trên; báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo triển khai thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT  UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PCVP TD;

- Lưu: VT, X2.

              KT. CHỦ TỊCH
              PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v đầu tư xây dựng dự án Tuyến
đường Bùi Hữu Nghĩa nối dài,

phường Quy Nhơn Nam.

4747 09